
Vertriebsstruktur Agrartechnik nach Sparten

Karsten Stötzel
Vertrieb
Traktoren | Pflanzenschutz | Düngung

+49 (0)36023 575 12
karsten-stoetzel@tamonline.de
+49 (0)151 180 688-55

Thomas Rommert (Sebastian Bärwolf in Vertretung)
Vertrieb
Futterernte | Pressen | Fütterung

+49 (0)3622 40066-65
thomas-rommert@tamonline.de
+49 (0)151 180 688-13

Philipp Herold
Vertrieb
Erntetechnik | Transporttechnik

philipp-herold@tamonline.de
+ 49 (0)151 180 688-41

Erik Heinemann
Vertrieb
Bodenbearbeitung | Aussaat

+49 (0)36023 575-16
erik-heinemann@tamonline.de
+49 (0)151 180 688-62

Thorsten Lapp
Standortleiter Siegritz & Verkaufsberater Weidemann
Süd-Thüringen

+49 (0)36873 690-10
thorsten-lapp@tamonline.de
+49 (0)151 180 688-25

Traktoren | Pflanzenschutz | Düngung

Bodenbearbeitung | Aussaat

Futterernte | Pressen | Fütterung

Ladetechnik | Radlader | Teleskoplader

Erntetechnik | Transporttechnik
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Allgemeiner Kontakt zum Vertriebsinnendienst

Stefanie Roth
Sachbearbeiterin Vertrieb Nord

+49 (0)36023 575-11
stefanie-roth@tamonline.de

Vertriebsmarken

Kristin Werner
Sachbearbeiterin Vertrieb Süd

+49 (0)36872 690-28
kristin-werner@tamonline.de

Standort Lengefeld
Thüringer Agrartechnik & Maschinenbau GmbH
Birnweg 2
99996 Unstruttal/OT Lengefeld

Standort Mechterstädt
Thüringer Agrartechnik & Maschinenbau GmbH
Lauchaer Straße 13b
99880 Hörsel/OT Mechterstädt

Standort Siegritz
Thüringer Agrartechnik & Maschinenbau GmbH
Gewerbestraße 3
98646 Reurieth/OT Siegritz
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